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Rose airelle
Rose prune moyen
Rose prune
Magenta

Prune sombre
Raisin clair
Violet pastel

Bleu clair de lune
Gris perle foncé
Creme d'ail

Gris galet

DMC
601
3608
3607
718
915
3836
554
3753
924
3866
647
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