





	DMC
Rose airelle	601
Rose prune moyen	3608
Rose prune	3607
Magenta	718
Prune sombre	915
Raisin clair	3836
Violet pastel	554
Bleu clair de lune	3753
Gris perle foncé	924
Crème d'ail	3866
Gris galet	647